
g�ultig ab: 01.10.2019
Linie N5N5 Zentrum - Zietenterrassen

Freitag Samstag SO

F F F F S S S S
Weender Straße-West ... 1.40 2.40 3.40 4.40 1.40 2.40 3.40 4.40 6.40 7.40 8.40

Markt ............................... 1.42 2.42 3.42 4.42 1.42 2.42 3.42 4.42 6.42 7.42 8.42

David-Hilbert-Straße ........ 1.46 2.46 3.46 4.46 1.46 2.46 3.46 4.46 6.46 7.46 8.46

Lönsweg........................... 1.47 2.47 3.47 4.47 1.47 2.47 3.47 4.47 6.47 7.47 8.47

Am Kirschberge .............. 1.48 2.48 3.48 4.48 1.48 2.48 3.48 4.48 6.48 7.48 8.48

Alfred-Delp-Weg............... 1.50 2.50 3.50 4.50 1.50 2.50 3.50 4.50 6.50 7.50 8.50

Ehrengard-Schramm-Weg 1.51 2.51 3.51 4.51 1.51 2.51 3.51 4.51 6.51 7.51 8.51

Grete-Henry-Straße ......... 1.53 2.53 3.53 4.53 1.53 2.53 3.53 4.53 6.53 7.53 8.53

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer am 10.04.2020 S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag Zusätzliches Fahrtenangebot wie Samstag Nacht in den Nächten vom 02.10.,
14. - 17.10., 30.10. und 31.12.2019 sowie 09.04., 30.04. und 20.05.2020

Fahrplan OKT16 Gültig ab 01.10.2019 Seite : 1



g�ultig ab: 01.10.2019
Linie N5N5 Zietenterrassen - Zentrum

Freitag Samstag SO

F F F S S S
Grete-Henry-Straße ......... 1.53 2.53 3.53 1.53 2.53 3.53 6.53 7.53 8.53

Ehrengard-Schramm-Weg 1.55 2.55 3.55 1.55 2.55 3.55 6.55 7.55 8.55

Alfred-Delp-Weg............... 1.56 2.56 3.56 1.56 2.56 3.56 6.56 7.56 8.56

Am Kirschberge .............. 1.58 2.58 3.58 1.58 2.58 3.58 6.58 7.58 8.58

Lönsweg........................... 1.59 2.59 3.59 1.59 2.59 3.59 6.59 7.59 8.59

David-Hilbert-Straße ........ 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 7.00 8.00 9.00

Jüdenstraße.................... 2.04 3.04 4.04 2.04 3.04 4.04 7.04 8.04 9.04

Weender Straße-Ost...... 2.06 3.06 4.06 2.06 3.06 4.06 7.06 8.06 9.06

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer am 10.04.2020 S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag Zusätzliches Fahrtenangebot wie Samstag Nacht in den Nächten vom 02.10.,
14. - 17.10., 30.10. und 31.12.2019 sowie 09.04., 30.04. und 20.05.2020

N5 fährt weiter als Linie N2 Richtung Weende-Nord

Fahrplan OKT16 Gültig ab 01.10.2019 Seite : 2


